

ENTIDAD: CONAGOPARE-GUAYAS
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL POSORJA
 REMODELACION DE PARQUE MARTHA DE ROLDOS

TABLA DE CANTIDADES Y PRECIOS

APU	COD.	DESCRIPCION	U	CANT.	PRECIO UNITARIO USD	PRECIO TOTAL USD
	1	PRELIMINARES GENERAL				
01.10.004	PRE-100103	DERROCAMIENTO DE HORMIGON SIMPLE A MANO	M3	0,41	17,20	7,01
	2	MOVIMIENTO DE TIERRA				
01.20.002	MOV-100101	EXCAVACION EN TIERRA A MANO	M3	8,40	14,24	119,57
01.20.003	MOV-100102	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL IMPORTADO(compactado a manual)	M3	11,39	12,14	138,21
	3	HORMIGON				
01.30.001	HOR-100100	REPLANTILLO f'c 140 Kg/cm2 e=0,05	M2	1,13	8,92	10,03
01.30.003	HOR-100102	HORMIGON SIMPLE f'c 210 Kg/cm2 (INCLUYE ENCOFRADO)	M3	1,43	280,53	401,04
	4	ALBAÑILERIA				
01.40.006	ALB-100105	ENLUCIDO MURO PERIMETRAL (INTERIOR-EXTERIOR) FILOS	M2	6,80	6,84	46,50
01.40.007	ALB-100106	ENLUCIDO DE PAREDES	M2	39,83	7,05	280,98
01.40.001	ALB-100100	CONTRAPISO E=0.05 M DE H. A. f'c 210 Kg/cm2 (INCLUYE MALLA 5.5 X 15)	M2	116,30	15,08	1.754,26
01.40.013	ALB-100112	ENLUCIDOS DE FILOS	M	41,80	3,66	153,03
01.40.017	ALB-100116	RAMPAS PARA DISCAPACITADOS	M2	5,46	49,63	270,96
01.40.026	ALB-100125	MOLDURAS	ML	11,60	10,83	125,68
	5	ACERO				
01.50.001	ACE-100100	ACERO DE REFUERZO FY=4200 Kg/cm2 (inc. Alambre # 18)	Kg	126,65	2,07	262,43
01.50.017	ACE-100116	CERRAMIENTO PREFABRICADO DE ACERO NEGRO H=1.31 (INCLUYE PINTURA ANTICORROSIVA)	M	35,66	62,54	2.230,08
	6	ELECTRICO				
01.60.005	ELE-600104	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUNTO DE ALUMBRADO DE 110V.	U	1,00	27,70	27,70
01.60.040	ELE-600138	FOTOCELULA 1000W, FRECUENCIA 60HZ	U	1,00	14,07	14,07
01.60.044	ELE-600142	DICROICO LED TIPO SPOT REGULABLE 6500K, 6W, 36° APERTURA, CON OJO DE BUEY DIRIGIBLE CARCASA CIRCULAR METALICA	U	4,00	10,08	40,32
	7	SANITARIO				
01.70.006	SAN-700105	TRANSPORTE E INSTALACION DE TUBERIA PVC RIGIDO 4 " 110MM CON EXCAVACION Y RELLENO	M	12,00	15,06	180,67
	8	MOBILIARIO				
01.80.026	MOB-800125	PROVISION E INSTALACION DE JUEGOS INFANTILES (JUEGO 9)	U	1,00	3.648,57	3.648,57
	9	PAISAJISMO				
02.10.001	PAI-100001	CESPED SINTETICO	M2	104,85	25,34	2.657,40
	10	PINTURA				
02.40.006	PIN-100105	PINTURA ANTICORROSIVA	M2	131,51	3,31	435,41
	11	RECUBRIMIENTO				
02.50.014	REC-100113	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISOS DE CAUCHO FUNDIDO IN SITU	M2	116,30	90,00	10.466,59
	12	OTROS				
02.60.012	OTR-100111	LETRA EN 3D DE ACERO GALVANIZADO, DE H=14CM, A=7 CM. FONDO 4 CM	U	25,00	24,21	605,37
02.60.013	OTR-100112	LETRA PINTADA SOBRE PARED, DE H=7CM, A=7 CM	U	17,00	0,69	11,75
02.60.014	OTR-100113	MANTENIMIENTO DE CERRAMIENTO METALICO, SOLDADURA Y PINTURA	M2	59,08	7,83	462,81
TOTAL						24.350,44